

CUMPARARE DIRECTA

I.D.: 40512521

Data publicarii	04.12.19	Coduri CPV	15131310-1 15331420-7 15112130-6 15863000-5 03221113-1 15330000-0 15897200-4 15300000-1 15850000-1 03221210-1 03212000-0 15870000-7 15431100-9 15332230-5 15892200-9 03221230-7 15421000-5 15614100-6 03212100-1 15331500-2 03221110-0 15871110-8 14410000-8
-----------------	----------	------------	--

Pretul estimativ:	20.196,60 RON - 20.196,60 RON
-------------------	--

Descriere: Pateu(800buc X 1.65=1320) Bulion(400buc X 2.94=1176) Pulpe de pui(50kg X 7.16=358) Pulpe inferioare de pui(200kg X 7.16=1432) Ceai(100cut X 1.84=184) Ceai menta/ tei(45cut X 2.75=123.75) Ceapa(250kg X 3.85=962.50) Zarzavat ciorba(350buc X 4.13=1445.50) Fasole verde(350buc X 3.67=1284.50) Mazare(350buc X 3.03=1060.30) Paste fainoase(35buc X 2.75=96.25) Fasole uscata(50kg X 6.42=321) Condimente(cimbru , marar, leustean , foi de dafin , patrunjel)(250buc X 1.19=297.50) piper macinat(50 buc X 1.56=78) Margarina vegetala (90buc X 3.67=330.30) Marmelada(150kg X 6.88=1032) Delikat gaina/legume 1kg(5buc X 7.34=36.70) Morcovi(250kg X 3.48=870) Ulei(100l X 4.13=413) Orez(150kg X 6.24=936) Rosii bulion(350buc X 3.94=1379) Cartofi(1200kg X 3.03=3636) Vinete(150buc X 3.76=464) Spanac(150buc X 4.86=729) Usturoi(5kg X 14.31=71.55) Otet(10l x 3.21=32.10) Sare(15 buc X 1.83=27.45) PREZENTA TINE LOC DE COMANDA FERMA
